Page  114
Série E95 Serie
Série E70 Serie
− Précision de 0.0005"  par pouce / Vials are accurate to within 0.0005" per inch
− Chassis solide en aluminium d’avion 6061 / Heavy-duty 6061 aircraft aluminium chassis
− Flacon lisible à 300o / 300o view top-reading level vial
− Rebords travaillés pour une meilleure précision / Milled edges for accuracy
− Bouchons moulés en caoutchouc pour une meilleure résistance aux chocs / Dual molded rubber
endcaps for extreme shock resistance
Modèle /
Model
Longueur /
Length
E70.24 24"
E70.48 48"
E70.72 72"
E70.96 96"
E70JAMB 32" + 78"
Série EM71 Serie
Magnétique / Magnetic
Modèle /

hardwood surpasses all other levels in the load test
− Travaillé à la main à partir de ressources renouvelables / Handcrafted form earth’s renewable
resources
− Extrémités recouverts de bordures en acier inoxydable / Edges wrapped with stainless steel trim
Modèle /
Model
Longueur /
Length
850-48 48"
Page  115
Série E80 Serie
Modèle /
Model
Longueur /
Length
E80.24 24"
E80.48 48"
E80.72 72"
E80.78 78"
E80.96 96"
− Précision de 0.0005"  par pouce / Vials are accurate to within 0.0005" per inch
− Châssis en poutre en I anodisé super résistant /  Super strong anodized I-beam frame
− Bouchons aux extrémités absorbant les chocs / Shock-absorbing endcaps
− Fenêtre supérieure de lecture / Top reading window
− Construit en aluminium pour une meilleure résistance / Heavy-duty aluminium level
Série EM81 Serie
Magnétique / Magnetic
− Précision de 0.0005"  par pouce / Vials are accurate to within 0.0005" per inch
− Châssis en poutre en I anodisé super résistant /  Super strong anodized I-beam frame
− Bouchons aux extrémités absorbant les chocs / Shock-absorbing endcaps
− Fenêtre supérieure de lecture / Top reading window
− Construit en aluminium pour une meilleure résistance / Heavy-duty aluminium level
Modèle /
Model
Longueur /
Length
EM81.9 9"
EM81.12 12"
EM81.24 24"
EM81.48 48"
EM81.78 78"
EM81.96 96"
EM81.120
120" (ajustable
 / adjustable)
Modèle /